Wielgolas, garw., latowca, k.
~~rusini~~

WIELGILAS

CASJ

Paw. Czersk / Ratowiz.

Vielgilass

(1533, 1544)

Anna ducissa Mor. provido Mathie Striartis fabrilis magistro
locum sive spacium pro piscina in rivulo ex v. versus Chizi-
ni manante (:) pro molendino fabrilis dicto Sliofarnya, ^{locus} qui
locus dicitur ^K Kosdek (qui donatus erat Mathie Przekora pro mo-
lendino frumentario, quod non erat ibi necessarium propter vi-
cinitatem molendini Lomovicensis et aliorum), a via Staro-
grocka ducente in Liathovics ad expulsoarium Chizini-
ski et a via Piaseczka ducente ad Chizini, et ortum
~~in~~ penes piscinam = morgum de praedio ducali.

Ag. perg. 847

Pow. sędymy w z. uero. / Katowice
Wielki las (r. 1556)

-- wieś Jeżowskich, z której bisk. Czarnkowski
= przydał dziesięcinę do wyposażenia
kościół par. w m-czku Gliniance

Lukasz. Opis kośce. s. 161